第１号様式（第５条関係）

上越市歴史的建造物等整備支援事業補助対象者認定申請書

令和  年  月  日

（宛先）上越市長

                   住 所 （ 所 在 地 ）

                   団 体 名

氏名（代表者氏名）

                   電 話 番 号    （    ）

上越市歴史的建造物等整備支援事業の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 事業内容

事 業 名

歴史的建造物等

の 所 在 地

実 施 期 間 令和   年   月から令和  年   月まで

事 業 費        円

補助金交付要望額        円

申 請 理 由

添 付 書 類

⑴ 補助対象事業に係る事業計画書、設計図面及び見積書の写し

⑵ 補助対象事業の実施後における利用計画書

⑶ 歴史的建造物等の所有者でない場合にあっては、歴史的建造物

等の整備及び利用に係る所有者からの承諾書、協定書その他これ

らに代わるものと市長が認める書類の写し

⑷ 団体にあっては、規約、会則その他団体の概要を確認すること

ができる書類の写し

⑸ その他市長が必要と認める書類

備 考

２ 団体構成（団体の場合のみ）

フ リ ガ ナ

団体又はグループ名

代表者

フリガナ

氏  名

住  所
〒   －

連 絡 先

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

e-mail

担当者

フリガナ

氏  名

住  所
〒   －

連 絡 先

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

e-mail

構 成 人 員                     人

団体設立の経緯

備     考

（上越市暴力団の排除の推進に関する条例に基づく暴力団の排除のための誓約）

⑴ 補助金を暴力団の活動に使用しません。

⑵ 補助金の交付の対象となる事業により暴力団に対し利益を供与することはありません。

⑶ ⑴又は⑵に反する場合は、この申請を却下され、補助金の交付の決定を取り消され、

又は交付を受けた補助金を返還することを承諾します。

  □ 上記について誓約します。（□にレ点を記入してください。）